מאסר בפועל למשך 9 חודשים החל ממעצרה של הנאשמת.

2. מאסר על תנאי לשלושה חודשים למשך שלוש שנים על כל עבירת סמים למעט החזקת סם לשימוש
עצמי בלבד.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשע"ו, 05 נובמבר 2015, בנוכחות הצדדים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.